V. Quid decernendum de Kalendario illorum districtuum 
(sive sint de jure Cleri Saecularis) ubi Ecclesia nondum aedi- 
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ficata populus ad Sacra adunitus in aedificiis nonnisi transi- 

torie ad cultum destinatis ? 
VI. Cum saepenumero eveniat (vi privilegii a Sancta 

Sede concessi) Canonicos Ecclesiae Catbedralis praepositos 

es: e, cumcura animarum et onere residentiae, Ecclesiis dissitis 

nec a Cathedrali dependentibus, utrum a Canonico Rectore 

hujusmodi Officium divinum sit persolvendum juxta Kalen- 

darium Ecclesiae cui hac ratione et stabili modo sive etiam 

vita perdurante ipse fuerit adscriptus ? 
VII. An Sacerdotes assistentes sive Vicarii teneantur in 

recitatione privata Divini Officii se conform are Kalendario 

Ecclesiae cui sunt addicti ? 
VIII. An liberum sit Canonico Rectori quamdiu boc 

munere fungitur statuere pro arbitrio Kalendarium Catbe- 

dralis pro Kalendario Ecclesiae et Districtus Missionarii sive 

quasi Paroeciae, cui, ut supra, praeest, ne scilicet Missa ab 

Officio discrepet? 
IX. Utrum Officium Vesperarum, Dominicis festisque 

diebus publice decantari solitum, ordicandum sit juxta Kalen- 

drium Ecclesiae, in qua persolvitur: an potius concordandum 

cum Officio privatim recitando a Rectore Ecclesiae, partes, ut 

plurimum, hebdomadarii agente? 
Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscript! 

Secretarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae, omni- 

busque mature perpensis, rescribendum censuit: 

Ad I. Affirmative. 

Ad II. Negative. 

Ad III. Negative. 
Ad IV. Affirmative. 
Ad V. Kalendarium Dioecesanum adbibendum est. 

Ad VI. Negative ad primam partem; Affirmative ad 

secundam. 

Ad VII. 
Ad VIII. 

Ad IX. 

secundam. 
Itaque ita rescripsit die 4 Februarii 1898. 

C. Card Mazzklla, Ep. Praenestinus, 5. R. C. Praej. 

Affirmative. 

Negative. 
Affirmative ad primam partem ; Negative ad 
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LETTER ADDRESSED BY THE S. CONGREGATION OF PROPAGANDA 

TO THE ORDINARIES OUTSIDE OF THE ARCHDIOCESE OF 

NEW YORK, REGARDING THE FACULTIES TO BE 

EXTENDED TO CHAPLAINS OF THE 

UNITED STATES NAVY. 

Illmo e Rmo Signore : 

Dalle notizie giunte a questa Sacra Congregazione risulta 

essersi richiesto dal governo degli Stati Uniti a Mons. Arci- 
vescovo di New York che un Sacerdote sia destinato a 

Cappellano della Marina militare. Egli notificher^ alia S. 

V. il nome del Sacerdote da lui a tal effetto prescelto. II